
U C H W A Ł A   nr. XLV/292/2010 
 

Rady Gminy  W i e r z b i c a    z dnia 17 sierpnia 2010 roku 
 
 
 

w sprawie: uchylenia uchwały nr. XV/123/2004 w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. nr. 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się w całości uchwałę nr. XV/123/ 2004 z dnia 28 kwietnia 2004  roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
   


